
UCHWAŁA NR LXV/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej pobierającej naukę w szkołach na terenie Miasta i Gminy 

Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz.2230 ze zm.) Rada Miejska w Wodzisławiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/575/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 października 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej 
pobierającej naukę w szkołach na terenie Miasta i Gminy Wodzisław  wprowadza się zmiany w sposób  
następujący: 

§ 4. otrzymuje brzmienie :  § 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC91FDD-2ADB-41C4-8E78-E0200F43A702. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty na mocy  art. 90t ust.1, pkt.2 daje jednostkom 
samorządu terytorialnego możliwość tworzenia lokalnych programów wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży. Miasto i Gmina Wodzisław widząc potrzebę otoczenia szczególną opieką  dzieci i młodzież, które 
osiągają wybitne  wyniki w dziedzinie nauki uchwala lokalny program wspierana edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych określa jego cele, sposób realizacji, monitorowanie  
i wskazuje źródło finansowania programu, którym będą środki pochodzące z budżetu Miasta i Gminy 
Wodzisław. Rada Miejska  w  Wodzisławiu przyjęła program, który będzie podstawą i kolejnym krokiem do 
przyjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu postępowania w zakresie udzielania 
stypendiów dla uzdolnionych uczniów zgodnie z art. 90t ust.4 ustawy  o systemie oświaty. 

W  związku z  rozstrzygnięciem  nadzorczym  Wojewody Świętokrzyskiego PNK.I.4130.227.2023 z dnia 
06.12.2023 r. należało  wprowadzić  zmianę do Uchwały  Nr LXII/575/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej 
pobierającej naukę  w szkołach na terenie Miasta i Gminy Wodzisław polegającą na zmianie  zapisu  § 4 w/w 
uchwały  w brzmieniu określonym w niniejszej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC91FDD-2ADB-41C4-8E78-E0200F43A702. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/602/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


